[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2022 г.                     с. Вольно-Надеждинское                                          № 41

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Надеждинского сельского поселения от 31.10.2016г. № 360

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Надеждинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения, администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановление администрации Надеждинского сельского поселения от 31.10.2016г. № 360 (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2.6. Регламента изложить в следующей редакции:
«3.2.6. Оформление и выдача документов
Готовый документ выдается заявителю (либо его представителю по доверенности) лично или в электронной форме в Отделе, либо в многофункциональном центре, в случае обращения заявителя через многофункциональный центр, в течение 6 рабочих дней с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Юридическому отделу администрации (Игумнов Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Надеждинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: P60]  Глава
  Надеждинского сельского поселения                                                            С.А.Прохоров
image1.gif
s